PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
RESULTADO PRELIMINAR FASE 003 - ETAPA 01 – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA –

EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR FASE 003 - ETAPA 01 – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA, conforme abaixo:

1. A fundamentação dos recursos interpostos está disponibilizado na área do candidato por meio do

acesso ao site https://igdrh.selecao.net.br/login/.

2. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR FASE 003 - ETAPA

01 – EXAME DE APTIDÃO FÍSICA:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2817 493 ADRIANA LUCIA DA SILVA INDEFERIDO

2799 262 ADRIANO MENDIETA MACHADO INDEFERIDO

2816 478 ANDRAS SANTOS PORTUGAL INDEFERIDO

2811 575 ANGELO BORGES COIMBRA NETO RODRIGUES INDEFERIDO

2806 730 AULER SETTERVALL CARDOSO INDEFERIDO

2803 226 BRUNO MORALES INDEFERIDO

2797 712 CRISTIANE DE FÁTIMA DE LIMA MACHADO INDEFERIDO

2798 712 CRISTIANE DE FÁTIMA DE LIMA MACHADO IMPROCEDENTE

2810 712 CRISTIANE DE FÁTIMA DE LIMA MACHADO INDEFERIDO

2807 674 DANIEL RIBEIRO LAPA INDEFERIDO

2804 833 FERNANDO RAIMUNDO SILVA INDEFERIDO

2812 253 INGRID XAVIER CAMELO INDEFERIDO

2813 253 INGRID XAVIER CAMELO INDEFERIDO

2815 253 INGRID XAVIER CAMELO IMPROCEDENTE

2796 1353 JOÃO PAULO RIBEIRO INDEFERIDO

2808 847 LEONARDO BRANCO SILVA INDEFERIDO

2802 322 LUCAS BORGES DE SOUZA INDEFERIDO

2814 871 LUCAS DE ARAÚJO MARTINS INDEFERIDO

2801 113 LUIS FAUSTINO DO VALE INDEFERIDO

2809 539 MIGUEL SANDRO ALVES INDEFERIDO

2800 1072 PAULO DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

2805 1428 THIAGO VIVAN DA SILVA INDEFERIDO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 13 de janeiro de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/